
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 138985-2011 z dnia 2011-05-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bytów

Dostawa słupków do znaków drogowych w ilości 190 szt. oraz znaków prowadzących U-1ai U-1b w ilości 1000szt.

Termin składania ofert: 2011-05-24

Bytów: DOSTAWA SŁUPKÓW DO ZNAKÓW DROGOWYCH ORAZ

URZĄDZEŃ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO DLA POTRZEB

REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH W BYTOWIE.

Numer ogłoszenia: 158119 - 2011; data zamieszczenia: 07.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 138985 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, Rejon Dróg Wojewódzkich w Bytowie, Ul. Leśna

1, 77-100 Bytów, woj. pomorskie, tel. 059 822 32 51, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA SŁUPKÓW DO ZNAKÓW DROGOWYCH

ORAZ URZĄDZEŃ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO DLA POTRZEB REJONU DRÓG

WOJEWÓDZKICH W BYTOWIE..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa słupków do znaków drogowych w ilości 190 szt. oraz

znaków prowadzących U-1ai U-1b w ilości 1000szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.60-0, 34.92.84.50-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2011-06-07 07:47



Część NR: 1   Nazwa: DOSTAWA SŁUPKÓW DO ZNAKÓW DROGOWYCH Z RUR OCYNKOWANYCH

Część NR: 2   Nazwa: DOSTAWA URZĄDZEŃ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO -słupki U-1a

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TIOMAN, GRZEGORZ KOŃCZALSKI SP. J., UL. ŚWIĘTOPEŁKA 15/23, 87-100 TORUŃ, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17732,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13824,22

Oferta z najniższą ceną: 13824,22 / Oferta z najwyższą ceną: 20571,75

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.U.H. ERPLAST KRZYSZTOF RYMER Z.P.CHR, UL. WITEBSKA 27, 85-778 BYDGOSZCZ, kraj/woj.

kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18671,40

Oferta z najniższą ceną: 18671,40 / Oferta z najwyższą ceną: 30256,77

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2011-06-07 07:47


